СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ВТОРОЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е
            ПРОЕКТ

от ________________  №  ________________

 «О внесении дополнений в  Устав муниципального
образования Сосновоборский городской округ
Ленинградской области»

В целях приведения Устава муниципального образования Сосновоборский городской

округ Ленинградской области в соответствие федеральному законодательству, и на
основании статьи 66 Устава муниципального образования Сосновоборский городской округ
Ленинградской области, совет депутатов Сосновоборского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующее дополнение в Устав муниципального образования

Сосновоборский городской округ Ленинградской области (в редакции на 25 апреля  2012
года):

1.1. Часть 1 статьи 4_1. дополнить подпунктом 11 следующего содержания:
«11. Оказание поддержки общественным объединениям инвалидов, а также созданным

общероссийскими общественными объединениями инвалидов организациям в соответствии с
Федеральным законом от 24 ноября 1995 года N 181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в
Российской Федерации"».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования
(обнародования) в городской газете «Маяк».

Глава Сосновоборского
городского округа                                                                                Д.В. Пуляевский